平成２９年１月２０日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

下水道部下水道管理センター維持管理課

中 央 区 役 所 総 務 課

下管第５２号 船見排水区幹線１２下水道管更生工事

の積算内容について（お知らせ）

  下管第５２号 船見排水区幹線１２下水道管更生工事の積算書について、下記の通りお

知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

換気設備工の日数については、２２日で積算しています。

以上